[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

14.08.2019                               с. Камень-Рыболов
                          № 156/529
	Об удостоверении избранного депутата Думы на дополнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 88 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и описание удостоверения избранного депутата Думы на дополнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и    № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года (прилагается).
Председатель комиссии

      О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

     А.М. Иващенко
	Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии
Ханкайского района

от 14.08.2019 № 156/529

Форма и описание
удостоверения избранного депутата Думы на дополнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва
по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7,
назначенных на 8 сентября 2019 года
	Дополнительные выборы депутатов Думы
Ханкайского муниципального района пятого созыва
по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7
8 сентября 2019 года
УДОСТОВЕРЕНИЕ
___________________________________________________________

фамилия,

____________________________________________________________

имя, отчество

избран(а) 8 сентября 2019 года депутатом Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № ___
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Ханкайского района                                         ___________           _______________
                                                                                                   подпись                          инициалы, фамилия

       МП                                                            « ____ » __________________2019 года
                                                                                                            (дата регистрации)

          Удостоверение избранного депутата Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва - документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва, дата избрания депутата, ставится подпись председателя территориальной избирательной комиссии, указывается дата регистрации избранного депутата.
Подпись председателя территориальной избирательной комиссии скрепляется печатью комиссии.

Удостоверение выдается после официального опубликования результатов дополнительных выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года.